
UCHWAŁA NR XVI/129/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/103/2011 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 września 2011r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity 
Dz.U. z 2014r., poz. 150),oraz na podstawie uchwały Nr XIII/103/2011 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
15 września 2011r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy RADA MIEJSKAW OGRODZIEŃCU uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się pkt. 3 w § 9 uchwały Nr XIII/103/2011 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 września 
2011r. w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: B1145FE2-7491-440B-9BAC-BB3189DECC3B. Podpisany Strona 1




